PHÒNG GD& ĐT PHONG ĐIỀN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHONG HẢI                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  …/QĐ-THCS                                                  Phong Hải, ngày 03 tháng 12 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Phân công giáo viên ra đề các môn kiểm tra học kì 1 năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG HẢI

- Căn cứ điều lệ trường phổ thông;

- Căn cứ hướng dẫn số 599/PGD&ĐT-THCS, ngày 25 tháng 11 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền về việc hướng dẫn kiểm tra cuối học kì 1 cấp THCS năm học 2021-2022;

- Căn cứ hướng dẫn số 462/PGD&ĐT-CM, ngày 22 tháng 9 năm 2021 về quy trình hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2021- 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền;

          - Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng;

            Theo đề nghị của chuyên môn, văn phòng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay phân công giáo viên ra đề kiểm tra học kỳ 1 năm học 2021- 2022 đối với các bộ môn từ lớp 6 đến lớp 9 của đơn vị Trường THCS Phong Hải; (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Việc ra đề kiểm tra phải đảm bảo khoa học, chặt chẽ, chính xác, đúng quy chế chuyên môn và theo ma trận đề chung của Phòng;  đảm bảo mức độ yêu cầu về chuẩn kiến thức và kỹ năng đã xác định trong chương trình giảm tải của Bộ GD&ĐT.
Điều 3: Văn phòng nhà trường, các tổ chuyên môn và ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

· Phó Hiệu trưởng (để chỉ đạo);

· TTCM, GV&NV( để t/h);
· Ban HĐNGLL(để t/h);
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                  Hoàng Văn Ứng

DANH SÁCH GIÁO VIÊN RA ĐỀ CÁC MÔN HỌC KÌ 1 - NĂM HỌC 2021- 2022
(Ban hành theo quyết định Số ../QĐ-THCS, ngày..  tháng …. năm 2021)

	Số

TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ;

Ra đề
	Ghi chú

	1
	Hoàng Văn
	Ứng
	Hiệu trưởng
	QL chung

	2
	Trương Công
	Hùng
	Phó Hiệu trưởng
	QLCM
	Ra đề và duyệt Lý 8; C.Nghệ 8

	3
	Hồ
	Thảnh
	TKHĐ- TT CM
	Sử 9; LS&ĐL 6
	Duyệt Sử, Địa 6,7,8,9;

	4
	Hồ Thị
	Hường
	CTCĐ- TTCM
	T.Anh 7; 9
	Duyệt T.A 6,7,8;9; GDCD 6,7,8,9; C.nghệ 6,7

	5
	Cao Chánh
	Mãi
	TTCM
	Toán 6; 9
	Duyệt Toán;Tin,lý, Hóa,C.nghệ 8; 9; KHTN 6

	6
	Đặng Văn
	Duyên
	TKHĐ
	Văn 9

	7
	Phan Thanh
	Thoát
	Giáo viên
	Lý 7, 9; CNg 9
	Phối hợp với C.Ân ra đề KHTN 6

	8
	Trương Thị
	Thu
	Giáo viên
	GDCD 7;8. Công nghệ 6

	9
	Hoàng Thị
	Nguyệt
	Giáo viên
	GDCD 6, 9; Công nghệ 7

	10
	Trần Minh
	Dung
	Giáo viên
	Tin 6,7,8,9

	11
	Hoàng Thị
	Ân
	Giáo viên
	Hóa 8;9; KHTN 6; Sinh 8
	Duyệt Sinh 7,8,9

	12
	Hoàng Thị
	Hằng
	Giáo viên
	Sinh 7, 9

	13
	Nguyễn Mạnh
	Hùng
	Giáo viên
	Sử 7, 8

	14
	Lê Văn
	Tiến
	Giáo viên
	Địa 7, 8, 9
	Phối hợp T.Thảnh ra đề LS&ĐL 6

	15
	Nguyễn Viết
	Châu
	Giáo viên
	Toán 7, 8

	16
	Cao Thị
	Nguyệt
	Giáo viên
	Văn 7

	17
	Mai Thị
	Hường
	Giáo viên
	Văn 8

	18
	Nguyễn Thị
	Hải
	Giáo viên
	T.Anh 6, 8

	19
	Hồ Thị
	Hà
	Giáo viên
	Văn 6
	Duyệt đề Văn 6,7,8,9

	20
	Nguyễn Xuân
	Trung
	Giáo viên
	TD 6,7,8,9
	Duyệt đề TD;ÂN; MT 6,7,8,9

	21
	Nguyễn Đăng
	Sung
	Giáo viên
	ÂN 6,7,8,9

	22
	Trương Như
	Sự
	Giáo viên
	MT 6,7,8

Danh sách này gồm có 22 người.